D170 www.tungaloy.com
D172
D180
D177
D175
D183
Фрезерование  -  Фрезерование боковых пазов
Остальные инструменты для обработки боковых пазов

ae
øD
c
Тип A Тип K
S/ASG
Фрезы для обработки тонких боковых пазов и отрезки
(1) При использовании привода фланца, øDb = 46 мм
(2) При использовании привода фланца, Макс. a e = 16 мм
(3) При использовании привода фланца, Макс. a e = 26 мм
Запасные части
Обозначение Рукоятка Экстрактор
SSG01/02... ESG0.5 -
ASG01/02... ESG0.5 -
SSG03/04... - ESG1
Обозначение   W мин W макс øDc       z   øDb    ød    øD5   Lf   Max. ae    θ° SS SS Фланец привода Тип Пластина
SSG01R063-E1.6 1.6 1.6 63 6 32 10 22 2.4 14 0 SW25-32 SW1.00-32 - K SSS16N
ASG01N080-E1.6 1.6 1.6 80 8 39 22 - 2.4 16 112.5 - - - A SSS16N
ASG01N100-E1.6 1.6 1.6 100 10 39 22 - 2.4 30 90 - - - A SSS16N
ASG01N125-E1.6 1.6 1.6 125 12 64 27 - 2.4 30 75 - - - A SSS16N
SSG02R063-E2 1.85 2.5 63 6 32 10 22 2.4 15 0 SW25-32 SW1.00-32 - K SSM/S22N
ASG02N080-E2 1.85 2.5 80 8 39 22 - 2.4 20 112.5 - - - A SSM/S22N
ASG02N100-E2 1.85 2.5 100 10 39 22 - 2.4 30 90 - - - A SSM/S22N
ASG02N125-E2 1.85 2.5 125 12 60 27 - 2.4 32 75 - - - A SSM/S22N
SSG03R063-E3 2.65 3.5 63 5 32 10 22 2.4 15 0 SW25-32 SW1.00-32 - K SSM/S31N
SSG03R080-E3 2.65 3.5 80 6 40(1) 22 32 2.4 19(2) 0 SW32-40 - R22-46 K SSM/S31N
SSG03R100-E3 2.65 3.5 100 6 40(1) 22 32 2.4 29(3) 0 SW32-40 - R22-46 K SSM/S31N
SSG03R125-E3 2.65 3.5 125 8 55 32 45 2.4 34 0 S32-55 - R32-55 K SSM/S31N
SSG04R063-E4 4 4.5 63 5 32 10 22 3.2 15 0 SW25-32 SW1.00-32 - K SSM/S41N
SSG04R080-E4 4 4.5 80 6 40(1) 22 32 3.2 19(2) 0 SW32-40 - R22-46 K SSM/S41N
SSG04R100-E4 4 4.5 100 6 40(1) 22 32 3.2 29(3) 0 SW32-40 - R22-46 K SSM/S41N
SSG04R125-E4 4 4.5 125 8 55 32 45 3.2 34 0 S32-55 - R32-55 K SSM/S41N
Пластины, Стандартные режимы резания → D173
Справочные страницы
D173Tungaloy
Пластина

M   Нерж. сталь
K   Чугун
N   Цвет.мет.
S   Супер сплавы
H   Твёрд. матер.
Обозначение rε
Покрыт.
W±0.04
G
H
13
0
SSM22N 0.2 l 2.2
SSM31N 0.2 l 3.1
SSM41N 0.25 l 4.1
SSS16N 0.16 l 1.6
SSS22N 0.2 l 2.2
SSS31N 0.2 l 3.1
SSS41N 0.25 l 4.1
l: Складская позиция
 : Первый выбор
 : Второй выбор
Ф

W øDb
Макс.
ae
øDc
Lf
h i n
TUNG SlitT
ASV 02/03/04/05
Насадная дисковая фреза с тангенциальными пластинами
Запасные части
Зажимной винт Рукоятка Паста для смазки Бита Torx КлючОбозначение
ASV02/03N... SR114-018-L3.40 - M-1000 - T-6D
ASV04N... SR14-500/L5.1 H-TB2W M-1000 BT15S -
ASV05N... SR14-500-L7.0 H-TB2W M-1000 BT15S -
Обозначение W øDc Z эффект. øDb ød Lf b a Макс. ae θ° Пластина
ASV02N080-E4 4 80 5/10 41 27 6 29.8 7 15 162 TVKX0202...
ASV02N100-E4 4 100 6/12 47 32 6 34.8 8 20 165 TVKX0202...
ASV02N125-E4 4 125 8/16 55 40 6 43.5 10 30 168.75 TVKX0202...
ASV02N160-E4 4 160 10/20 55 40 6 43.5 10 45 171 TVKX0202...
ASV03N080-E5 5 80 5/10 41 27 6.5 29.8 7 15 162 TVKX03X3...
ASV03N100-E5 5 100 6/12 47 32 6.5 34.8 8 20 165 TVKX03X3...
ASV03N125-E5 5 125 8/16 55 40 6.5 43.5 10 30 168.75 TVKX03X3...
ASV03N160-E5 5 160 10/20 55 40 6.5 43.5 10 45 171 TVKX03X3...
ASV04N080-E6 6 80 4/8 41 27 8 29.8 7 17 157.5 TVKX04H3...
ASV04N100-E6 6 100 5/10 47 32 8 34.8 8 23.5 162 TVKX04H3...
ASV04N125-E6 6 125 6/12 55 40 8 43.5 10 32.5 165 TVKX04H3...
ASV04N160-E6 6 160 8/16 55 40 8 43.5 10 50 168.75 TVKX04H3...
ASV04N200-E6 6 200 10/20 69 50 8 53.5 12 63 171 TVKX04H3...
ASV05N080-E8 8 80 4/8 41 27 10 29.8 7 17 157.5 TVKX0504...
ASV05N100-E8 8 100 5/10 47 32 10 34.8 8 23.5 162 TVKX0504...
ASV05N125-E8 8 125 6/12 55 40 10 43.5 10 32.5 165 TVKX0504...
ASV05N160-E8 8 160 8/16 55 40 10 43.5 10 50 168.75 TVKX0504...
ASV05N200-E8 8 200 10/20 69 50 10 53.5 12 63 171 TVKX0504...
Пластины, Стандартные режимы резания → D176
Справочные страницы
Ф
ре

ASW 06/07/09
Дисковая фреза насадного типа
Запасные части
Зажимной винт      Зажимной винт 1 Рукоятка Рукоятка 1 Паста для смазки Бита Torx Ключ
- CSPB-2.5 - - M-1000 - IP-8D
- CSPD-3 - SW6-SD M-1000 BLD IP10/S7 -
- CSPD-3 - - M-1000 - IP-10D
CSPB-3.5 - H-TB2W - M-1000 BLDIP15/S7 -
Обозначение
ASW06N...
ASW07N100/125-...
ASW07N160-...
ASW09N100-...
ASW09N160-... CSPB-3.5 - - - M-1000 - IP-15D
Обозначение W øDc Z эффект. øDb ød Lf b a Макс. ae θ° Пластина
ASW06N080-E10 10 80 4/8 41 27 10 29.8 7 18.5 157.5 WNGU0603...
ASW06N100-E10 10 100 5/10 47 32 10 34.8 8 25.5 162 WNGU0603...
ASW06N125-E10 10 125 6/12 55 40 10 43.5 10 34 165 WNGU0603...
ASW06N160-E10 10 160 7/14 55 40 10 43.5 10 51.5 167.14 WNGU0603...
ASW07N100-E12 12 100 5/10 47 32 12 34.8 8 25.5 162 WNGU07T3...
ASW07N125-E12 12 125 6/12 55 40 12 43.5 10 34 165 WNGU07T3...
ASW07N160-E12 12 160 7/14 55 40 12 43.5 10 51.5 167.14 WNGU07T3...
ASW09N100-E14 14 100 5/10 47 32 14 34.8 8 25.5 162 WNGU0904...
ASW09N160-E14 14 160 7/14 55 40 14 43.5 10 51.5 167.14 WNGU0904...
ASW09N160-E16 16 160 7/14 55 40 16 43.5 10 51.5 167.14 WNGU0904...
Пластины→ D178, Стандартные режимы резания → D179
Справочные страницы
Ф
ре

WNGU060316TN-MJ 1.6 l l l 5.6 6.1 4.4
WNGU07T308TN-MJ 0.8 l l l 6.8 7.4 5.5
WNGU07T316TN-MJ 1.6 l l l 6.8 7.4 5.5
WNGU090408TN-MJ 0.8 l l l 8.5 8.6 6.5
WNGU090416TN-MJ 1.6 l l l 8.5 8.6 6.5
 : Первый выбор
 : Второй выбор
l: Складская позиция
Запасные части
Обозначение Рукоятка Паста для смазки Бита Torx Ключ
TSW06R... - CSPB-2.5 - M-1000 - IP-8D
TSW07R100/125-... - CSPD-3 SW6-SD M-1000 BLD IP10/S7 -
TSW07R160-... - CSPD-3 - M-1000 - IP-10D
TSW09R160-... CSPB-3.5 - - M-1000 - IP-15D
Обозначение W øDc Z эффект. øDb ød Lf b a Макс. ae Пластина
TSW06R100-E10 10 100 5/10 58 27 50 7 12.4 20 WNGU0603...
TSW06R125-E10 10 125 6/12 66 32 50 8 14.4 28.5 WNGU0603...
TSW06R160-E10 10 160 7/14 82 40 63 9 16.4 38 WNGU0603...
TSW07R100-E12 12 100 5/10 58 27 50 7 12.4 20 WNGU07T3...
TSW07R125-E12 12 125 6/12 66 32 50 8 14.4 28.5 WNGU07T3...
TSW07R160-E12 12 160 7/14 82 40 63 9 16.4 38 WNGU07T3...
TSW09R160-E16 16 160 7/14 82 40 63 9 16.4 38 WNGU0904...
Стандартные режимы резания → D179
Справочные страницы
Зажимной винт      Зажимной винт 1
Ф

D183Tungaloy
T øD
b
øD
c
W±0.1
±0.05
2.
5°
W
3°
ød
10°
8° ~ 12°
Обозначение øDc W Z эффект. ød øDb T Пластина
SVN4100-5M 100 5 2/10 32 48 8 SNEN12T2...
SVN4100-6M 100 6 2/10 32 48 10 SNEN1233...
SVN4100-8M 100 8 4/8 32 48 12 SNEN1233...
SVN4125-5M 125 5 2/12 32 48 8 SNEN12T2...
SVN4125-6M 125 6 2/12 32 48 10 SNEN1233...
SVN4125-8M 125 8 4/12 32 48 12 SNEN1233...
SVN4160-5M 160 5 2/16 40 58 8 SNEN12T2...
SVN4160-6M 160 6 2/16 40 58 10 SNEN1233...
SVN4160-8M 160 8 4/16 40 58 12 SNEN1233...
SVN4200-5M 200 5 2/20 40 68 8 SNEN12T2...
SVN4200-6M 200 6 2/20 40 68 10 SNEN1233...
SVN4200-8M 200 8 4/20 40 68 12 SNEN1233...
Запасные части
Зажимной винт Ключ
CST-3.5S T-9D
CST-3.5 T-9D